2. Resp. ad secundum: quamvis igitur vox in- stitutio, si referatur ad præsentationem, nomen proprium retineat. Lott. l. 2. q. 1. n. 12. quin & vul- garis etiam intellectus hujus vocis eam referat ad institutionem necessariam. Lott. ibid. n. 14. ex Aegid. de iſ. 94. n. 2. Unde n. 13, ait institutionem nunquam dici collationem præterquam certo modo ex Gamb. de off. leg. l. 3. n. 5. De cetero tamen vox est significations diversæ. Ac primò quidem nomen est generis, aptum comprehendere collationem, electionem, institutionem (intellige propriè tam) & quamcunque alias dispositionem bene- ficialē (quamvis alias, ut ait Lott. ibid. num. 22. instituere & provide videantur modi incompatibilis) Lott. ibid. num. 11. citans Verallum p. 1. de iſ. 297. num. 2. Germon. de iudicis Card. §. ac benefic. num. 34. &c. Secundò sape dicitur de confirmatione, confirmatione & institutio dicuntur promiscuè, & unum pro altero ponit. Lott. ibid. num. 16. juxta Gloss. in c. hoc tan- tum 18. q. 2. v. instituere. Tertiò termini quoque collatio & institutio sape confunduntur, & instituere quandoque ad liberam collationem refertur. Lott.